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FORMULAR AUTORIZIMI PËR AKTIVITETET E PROGRAMIT PËR 

KOMUNIKIM DHE NDËRGJEGJËSIM – KONKURSI I ESEVE   
 

Kosovo Specialist Chambers & Specialist Prosecutor’s Office 

Public Information and Communications Unit 

P.O. Box 47 

2501 CA, The Hague 

The Netherlands 

Email: mediaKSC@scp-ks.org  

 

Unë nënshkruesi/nënshkruesja:...............................................................................[emri me shkronja 

shtypi] deklaroj si vijon: 

 

Garantoj se kam të drejtat e autorit/autores të esesë që kam dorëzuar në Dhomat e Specializuara të 

Kosovës dhe Zyrën e Prokurorit të Specializuar (DHSK-ZPS) në kuadër të Konkursit të Eseve të Dhomave 

të Specializuara për vitin 2022 për studentët e juridikut dhe se ky material nuk shkel të drejtat e palëve 

të treta.  

 

Autorizoj DHSK-ZPS-në të vlerësojnë esenë time në përputhje me rregullat e përcaktuara në shpalljen 

e konkursit të eseve.  

 

Me anë të këtij formulari jap pëlqimin për përpunimin e të dhënave të mia personale vetëm për nevoja 

të administrimit të konkursit të eseve të përmendur më sipër. E kam të qartë se deklarata e privatësisë 

lidhur me përpunimin e të dhënave personale sa u takon aktiviteteve për komunikim dhe 

ndërgjegjësim të DHSK-ZPS-së gjendet në faqen e tyre të internetit (https://www.scp-

ks.org/sites/default/files/public/content/20220328-privacystatementoutreach-alb.pdf) dhe se mund 

të kërkoj një kopje me shkrim të deklaratës së privatësisë nga DHSK-ZPS-ja para se të nënshkruaj këtë 

formular autorizimi, ose në çdo moment më pas.  

 

 

Konfirmoj se e lexova përmbajtjen dhe jap miratimin: 

 

Emri:                                                                                                                                

  

Nënshkrimi:                                                                                                                   

  

Data:                                     

  

Përmbajtja e këtij formulari nuk duhet të interpretohet si heqje dorë, e shprehur apo e nënkuptuar, 

nga asnjë prej privilegjeve dhe imuniteteve të DHSK – ZPS-së. 
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